



К94

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Кирилловского муниципального района Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2016

№ 364

О внесении изменений в решение Представительного Собрания
от 07.12.2015 № 290

Представительное Собрание

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 07.12.2015 № 290 «Об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

- в пункте 1 решения слова «первом квартале» заменить словами «третьем квартале»;
- в пункте 2 решения слова «2000000 (два миллиона)» заменить словами «1500000 (один миллион пятьсот тысяч)»;
- в пункте 3 решения слова «(Шачин В.П.)» заменить словами «(Кузнецов А.Л.)».

2. Настоящее решение подлежит обязательному официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района



С.В.Усов

Подписано
23 мая 2016 года